
２０２１年８月１８日 

会員・スクール生の皆様へ 

                                    グンゼスポーツ株式会社 

スカイガーディン店  

             

 

まん延防止等重点措置延長時の対応について 

 

平素はグンゼスポーツスカイガーディン店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

９/１２（日）まで、まん延防止等重点措置の適用期間が延長されましたが、弊店につきましては、対応を

決定次第、店舗ホームページにて改めてご案内をさせていただきますので、ご確認いただきますようお願

い申し上げます。ご案内があるまでは、現在の営業内容から変更はありません。 

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

以 上 


